ДУМА
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

20.12.2017 г.                                                                                                                                   № 39

Об утверждении структуры и штатной
численности Контрольно-счетной палаты
Лазовского муниципального района

 В соответствии с частями 5 и 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,   частью  4  статьи  4  «Положения  о
контрольно-счетном органе Лазовского муниципального района – Контрольно-счетной палате»,
утвержденного решением Думы Лазовского муниципального района от 23.12.2011 г.  № 356-
МПА,    руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить  структуру  Контрольно-счетной палаты Лазовского  муниципального  района  в
составе председателя и ведущего инспектора Контрольно-счетной палаты.

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Лазовского муниципального
района в количестве 1-й штатной единицы - председателя Контрольно-счетной палаты.

3. Признать  утратившим  силу  решение  Думы  Лазовского  муниципального  района  от
23.12.2011 г.  № 357 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно -
счетной палаты Лазовского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                                                                С.М. Еремеев